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نیایش احمدی    در سال‌های اخیر، ژانر انیمیشن کودک 
در ایران مسیر پرچالش اما رو به رشدی را تجربه کرده است؛ 
مسیری که از یک ‌سو با کمبود تولیدات داخلی و رقابت 
سنگین با آثار خارجی همراه بوده و از سوی دیگر، با تلاش 
گروه‌هایی از تولیدکنندگان داخلی بــرای ارتقای کیفیت 
و افزایش سهم محتوای بومی در رسانه ملی ادامــه یافته 
است. در این میان، برخی پروژه‌ها توانسته‌اند به‌واسطه 
استمرار تولید، شناخت دقیق مخاطب و توجه به عناصر 
بصری و محتوایی، جایگاه قابل ‌توجهی در میان کودکان 
و خانواده‌ها پیدا کنند.انیمیشن »ببعی« یکی از این 
نمونه‌هاست؛ اثری که در کنار دیگر تولیدات این مجموعه، 
تلاش کرده علاوه بر حضور پررنگ در تلویزیون، در بسترهای 
جدید رسانه‌ای نیز مخاطب خود را حفظ کند و حتی در 
وقایع جنگ اخیر هم قسمت‌های ویژه‌ای برای خردسالان 
روی آنتن ببرد. در گفت‌وگویی با حسین صفارزادگان، 
کارگردان انیمیشن پرفروش »ببعی« به بررسی روند تولید، 
نگاه محتوایی، چالش‌های موجود و چشم‌انداز آینده 
انیمیشن کودک در ایران پرداخته‌ایم.صفارزادگان در آغاز 
این گفت‌وگو با اشاره به فعالیت‌های جاری تیم خود عنوان 
می‌کند: در حال حاضر سه پروژه »ببعی«، »دوستان شاد« 

و »رابی و روبی« را به‌طور همزمان روی آنتن تلویزیون دارم. 
وی با تأکید بر رویکرد تخصصی ایــن مجموعه توضیح 
می‌دهد که تمرکز اصلی او و گروهش بر تولید آثار ویژه گروه 
سنی خردسال و کودک است و می‌گوید: رویکرد ما از ابتدا 
این بوده که در این گروه سنی، تا حد امکان با موضوعات 
متنوع و شرایط مختلف، محتوایی طراحی کنیم که هم از 
نظر بصری جذاب باشد و هم از نظر محتوایی بتواند نیاز 
مخاطب را پاسخ دهد. به گفته صفارزادگان، توجه همزمان 
به گرافیک، طراحی شخصیت و داستان‌پردازی از اصول 

اصلی در تولیدات این مجموعه محسوب می‌شود.

کمبود آثار داخلی؛ نقطه آغاز یک مسیر■
کــارگــردان »ببعی« در ادامــه به یکی از مهم‌ترین دلایل 
شکل‌گیری این جریان تولیدی اشاره و عنوان می‌کند: کمبود 
آثــار داخلی در مقایسه با حجم بــالای تولیدات خارجی، 
یکی از اصلی‌ترین عواملی بود که ما را به سمت افزایش 
تولید سوق داد. در مقطعی، تناسبی میان میزان پخش آثار 
خارجی و داخلی وجود نداشت و همین موضوع سبب شد 
تصمیم بگیریم حجم تولیدات خود را بالا ببریم. هدف ما 
این بود که بتوانیم از شبکه‌هایی مانند »پویا« حمایت کنیم 
و سهم بیشتری از آنتن را به آثار داخلی اختصاص دهیم. 

صفارزادگان این روند را نه‌تنها یک وظیفه حرفه‌ای، بلکه 
نوعی افتخار برای تیم تولید می‌داند و تأکید می‌کند این 
مسیر، انرژی و انگیزه قابل ‌توجهی برای ادامه کار برایشان 

ایجاد کرده است.

عبور از کمیت به سمت کیفیت■
وی با اشــاره به تغییر رویکرد تدریجی ایــن مجموعه 
می‌افزاید: اگرچه در ابتدا تمرکز بر افزایش حجم تولید 
بود، اما به‌مرور تلاش کردیم از تولید صرفاً انبوه فاصله 
بگیریم و به سمت ارتقای کیفیت حرکت کنیم. هدف ما 
این است به مرحله‌ای برسیم که نه‌تنها از نظر کمیت، 
ــار خارجی  بلکه از نظر کیفیت بتوانیم جایگزین آث
شویم. این یعنی مخاطب کودک، اثر را انتخاب کند، نه 
اینکه صرفاً به دلیل پخش از تلویزیون آن را تماشا کند.

به گفته صفارزادگان، ایجاد »انتخاب واقعی« برای 
کودک، یکی از مهم‌ترین معیارهای موفقیت در تولید 
محتوای کــودک محسوب می‌شود؛ معیاری که تنها 
با افزایش کیفیت قابل دستیابی است.این کارگردان 
در بخش دیگری از صحبت‌های خود به تفاوت میان 
تلویزیون و بسترهای اینترنتی اشاره کرده و می‌گوید: در 
تلویزیون، مخاطب امکان انتخاب محدودی دارد، اما 
در پلتفرم‌های اینترنتی، این مخاطب است که تصمیم 

می‌گیرد چه چیزی را ببیند. در فضای برخط، 
اگر تولید به‌درستی انجام نشود، مخاطب 

به‌راحتی آن را کنار می‌گذارد و اینجاست 
ــا شکست مــواجــه  ــه تــولــیــدکــنــنــده ب ک
می‌شود. به همین دلیل، کیفیت در این 
بسترها اهمیت دوچندان پیدا می‌کند. 

پــروژه‌هــایــی مــانــنــد »رابــــی و روبـــی« 
توانسته‌اند در چنین فضایی دیده 

شوند و این دیده ‌شدن، به‌معنای 
انتخاب ‌شدن توسط مخاطب 

است؛ موضوعی که برای تیم 
ــیــد، اهمیت  ــول ت

زیادی دارد.

ایده‌پردازی بر اساس نیازهای واقعی جامعه■
کارگردان »ببعی« درباره روند شکل‌گیری ایده‌ها نیز توضیح 
می‌دهد: شروع کارها معمولاً با بررسی نمونه‌های داخلی 
و خارجی همراه است اما در ادامه، مسیر تولید بر اساس 
نیازهای واقعی جامعه تعیین می‌شود. او می‌گوید: ما تلاش 
می‌کنیم از طریق ارتباط با کارشناسان حوزه تربیتی و رسانه، 
اطلاعات به‌روز درباره شرایط جامعه و دغدغه‌های کودکان 
دریافت کنیم. این اطلاعات به ما کمک می‌کند تا موضوعات 
و سرفصل‌هایی را انتخاب کنیم که برای مخاطب واقعی و 
قابل لمس باشد.به گفته صفارزادگان، این رویکرد موجب 
می‌شود تولیدات از حالت سلیقه‌ای خارج شده و به سمت 
پاسخ‌گویی به نیازهای واقعی حرکت کنند. وی با تأکید بر 
اهمیت دقت در تولید آثار کودک اظهار می‌کند: در این 
حوزه، آزمون و خطا وجود دارد اما باید تا حد ممکن کنترل 
شود؛ چراکه خروجی کار مستقیماً در معرض دید کودک 
قرار می‌گیرد. ازاین‌رو تلاش می‌کنیم همه مراحل تولید، از 
ایده‌پردازی تا اجرا، بر اساس تحلیل‌های کارشناسی پیش 
برود. حتی اگر خود من به موضوعی علاقه داشته باشم، 
باید آن را کنار بگذارم و بر اساس داده‌ها تصمیم بگیرم. این 
نوع نگاه، برای جلوگیری از بروز خطاهای محتوایی و حفظ 

استانداردهای تولید، ضروری است.

تولید در شرایط خاص؛ تجربه‌ای متفاوت■
این انیماتور با اشــاره به اهمیت تولید اثر برای 
کودکان در شرایط خاص و ویژه همچون بحران 
جنگ، تصریح می‌کند: در مقطعی که کشور 
درگیر شرایط جنگی بود، تیم ما تصمیم گرفت 
چهار قسمت ویژه از »ببعی« را تولید کند. این 
قسمت‌ها به موضوعاتی مانند ترس، 
صداهای نگران‌کننده و اضطراب 
کودکان می‌پرداخت و با رویکردی 
روان‌شناسانه طراحی شده بود. 
این مجموعه با عنوان »ببعی 
قهرمان« به‌صورت میان‌برنامه 
از شبکه »پویا« پخش شد. 

این اقدام در راستای مسئولیت اجتماعی و بدون سفارش 
خاصی تولید شد. بازخوردها هم نشان‌دهنده تأثیر مثبت 

این نوع تولیدات بود.
ــاره بــه ویــژگــی‌هــای خــاص گــروه سنی  صــفــارزادگــان بــا اشـ
خردسال ادامــه می‌دهد: البته در این سن، کودکان نباید 
به‌طور مستقیم با موضوعات خشن یا پیچیده مواجه شوند. 
به همین دلیل، تلاش می‌کنیم مفاهیم را از طریق بازی، 
شوخی و روایت‌های ساده منتقل کنیم. هدف این است که 
تمرکز کودک از عوامل استرس‌زا دور شده و در عین حال، 

پیام مورد نظر نیز منتقل شود.
وی همچنین توضیح می‌دهد: در این گروه سنی، داستان‌ها 
معمولاً در چارچوب خانواده یا محیط‌های کوچک اجتماعی 
مانند مهدکودک شکل می‌گیرند و از پرداختن به موضوعات 

گسترده‌تر پرهیز می‌شود.

چالش‌های تولید و تأثیر شرایط زیرساختی■
کــارگــردان »ببعی« در بخش دیگری از ایــن گفت‌وگو به 
مشکلات و چالش‌های موجود در مسیر تولید اشاره کرده 
و می‌گوید: در حال حاضر، شرایطی مانند محدودیت‌های 
اینترنتی آسیب‌های جدی به تیم‌های تولید انیمیشن وارد 
کرده است. برخی از تیم‌ها به‌دلیل این شرایط، نیروی انسانی 
خود را از دست داده‌اند و حتی بعضی دفاتر تعطیل شده‌اند. 
به گفته او، تیم‌هایی که در حوزه بین‌المللی فعالیت داشتند، 
بیشترین آسیب را دیده‌اند. در برخی موارد، به‌دلیل توقف 
پروژه‌ها، کارفرمایان خارجی همکاری خود را قطع کرده و به 
سراغ کشورهای دیگر رفته‌اند؛ موضوعی که می‌تواند در 

بلندمدت تأثیرات جدی‌تری بر این صنعت داشته باشد.

اهمیت ارتباط میان محتوا و مخاطب■
وی با تأکید بر نقش ارتباط مؤثر میان محتوا و مخاطب یادآور 
می‌شود: اگر کودک نتواند با موضوع برنامه ارتباط برقرار 
کند، به‌سرعت آن را کنار می‌گذارد. حتی تولیدات کشورهای 
دیگر مانند ژاپن، زمانی موفق هستند که بتوانند تجربه‌های 
مشترک انسانی را به تصویر بکشند. این اشتراکات موجب 
می‌شود مخاطب، فارغ از تفاوت‌های فرهنگی، با اثر ارتباط 
برقرار کند. هر چه ایــن تجربه‌ها عمیق‌تر و نزدیک‌تر به 
زندگی واقعی باشند، میزان تأثیرگذاری نیز بیشتر خواهد 
بود.صفارزادگان درباره ویژگی‌های بصری انیمیشن ببعی 
نیز توضیح می‌دهد: طراحی این اثر به‌گونه‌ای انجام شده 
که کودک به‌سرعت با آن ارتباط برقرار کند. در آثار کودک، 
تصویر، نخستین و مهم‌ترین عامل جذب است. اگر کودک 
از نظر بصری با اثر ارتباط بگیرد، احتمال اینکه محتوا را نیز 
دنبال کند، بسیار بیشتر می‌شود. کودکان معمولاً حوصله 
تحلیل محتوای پیچیده را ندارند و این تصویر است که آن‌ها 

را به تماشای ادامه اثر ترغیب می‌کند.

آینده انیمیشن زیر سایه هوش مصنوعی■
در بخش پایانی این گفت‌وگو، صفارزادگان با اشاره به آینده 
صنعت انیمیشن،  آن را تا حدی مبهم توصیف می‌کند و 
می‌گوید: ورود هوش مصنوعی، تغییرات زیادی در این حوزه 
ایجاد کرده است. اگر از این فناوری به‌عنوان ابزار استفاده 
شود می‌تواند به بهبود کیفیت و سرعت تولید کمک کند. 
او اضافه می‌کند: بسیاری از کشورها با وجود پیشرفت‌های 
فناوری، همچنان در حوزه انیمیشن سرمایه‌گذاری می‌کنند. 
محتوا همچنان مهم‌ترین عنصر در این حوزه باقی خواهد 
ماند و نقش آن در شکل‌گیری ساختارهای فکری کودکان 
انکارناپذیر است. با توجه به توانمندی تیم‌های داخلی و 
رشدی که در سال‌های اخیر اتفاق افتاده، در صورت حمایت 
بیشتر، می‌توان به پیشرفت‌های قابل ‌توجهی دست یافت.
وی همچنین به رویکرد آثار تولیدی خودش اشاره کرده و 
می‌گوید: در حوزه سریال، تمرکز اصلی ما بر محتواست 
ــدارد، امــا در تولیدات  ــرار نـ و نگاه اقتصادی در اولــویــت ق
سینمایی، تلاش می‌کنیم به سمت مدل‌های مستقل‌تر و 
حرفه‌ای‌تر حرکت کنیم.صفارزادگان همچنین اعلام می‌کند 
چند پروژه سینمایی از جمله »ببعی ۲« و »شکار هیولا« 
را در مراحل تولید و پیش‌تولید دارد و به‌زودی وارد مراحل 

بعدی خواهند شد.

بررسی وضعیت تولید پویانمایی ایرانی در گفت‌وگو با کارگردان یکی از پرمخاطب‌ترین آثار کودک در این روزها 

 آغوش امن انیمیشن‌ برای بچه‌ها در روزهای جنگ

در مقطعی که کشور درگیر شرایط جنگی بود، تیم ما تصمیم 
گرفت چهار قسمت ویژه از »ببعی« را تولید کند که این 
قسمت‌ها  با رویکردی روان‌شناسانه طراحی شده بود

I 10918 شماره I سال سی و نهم I 2026 4 می I 1447 16 ذی القعده I 1405 دوشنبه 14 اردیبهشتI 

زوم

جناب‌خان با برنامه جدیدی به تلویزیون می‌آید

 از »هزار و یک« تا 
»قصه‌های هومن و جناب‌خان«

احمدی       جناب‌خان پس از همکاری با رامبد جوان، پژمان بازغی و 
محسن کیایی، قرار است با هومن حاجی‌عبداللهی و پس از »هزار 
و یک«، این بار در »قصه‌های هومن و جناب‌خان« به شبکه نسیم 
بیاید.جناب‌خان یکی از شناخته‌شده‌ترین عروسک‌های تلویزیونی 
ایران، در بیش از یک دهه گذشته توانسته جایگاهی ویژه در میان 
مخاطبان پیدا کند؛ شخصیتی که با ترکیبی از طنز، موسیقی 
و شوخ‌طبعی، از یک کاراکتر ســاده به یکی از شخصیت‌های 
پرطرفدار برنامه‌های تلویزیونی تبدیل شده است. حالا این عروسک 
محبوب بار دیگر در مسیر بازگشت به تلویزیون قرار گرفته، اما این 
‌بار با تغییراتی قابل ‌توجه در ساختار، ترکیب اجرا و حتی نام اثر؛ 
تغییراتی که بیش از هر چیز، نتیجه تحولات اخیر در روند تولید 
و پخش برنامه »هزار و یک« است. مسیری که از یک تاک‌شو با 
حضور تماشاگران آغاز شد، اکنون به برنامه جمع‌وجورتری با عنوان 

»قصه‌های هومن و جناب‌خان« رسیده است.

از »کوچه مروارید« تا »خندوانه«■
جناب‌خان با صداپیشگی محمد بحرانی حــدود ۱۱ســال پیش 
و در قالب پــروژه »کوچه مــرواریــد« به مخاطبان معرفی شد. با 
این حال، نقطه عطف اصلی این شخصیت، حضور در برنامه 
»خندوانه« بــود؛ جایی که جناب‌خان با هویتی تــازه، به یکی از 
محبوب‌ترین بخش‌های برنامه تبدیل و حضورش به‌مرور به 
عنصری جدایی‌ناپذیر از این تاک‌شو بدل شد.پس از پایان دوره 
حضور پررنگ در »خندوانه«، جناب‌خان در دی ‌ماه ۱۴۰۲ در 
برنامه »جام آرزوها« در کنار پژمان بازغی ظاهر شد. با این حال، این 
همکاری تنها به دو قسمت محدود شد و ادامه پیدا نکرد؛ موضوعی 
که موجب شد حضور این عروسک محبوب برای مدتی در تلویزیون 
کمرنگ شــود.بــا آغــاز تاک‌شو »هــزار و یــک« با اجــرای محسن 

کیایی، بار دیگر فضایی نزدیک به 
ــه« شکل  ــدوان حـــال ‌و هـــوای »خــن
گرفت. حضور جناب‌خان در کنار 
تماشاگران، شوخی با میهمانان، 
اجرای قطعات موسیقایی و تعامل 
مستقیم با فضای برنامه، از جمله 
عناصری بــود که ایــن شباهت را 
تــقــویــت و بـــه جــــذب مخاطب 
ــرد. پـــس از پــایــان  ــی‌کـ کــمــک مـ
فصل اول »هـــزار و یــک«، خبر 
انصراف محسن کیایی از ادامه 
همکاری منتشر شد؛ اتفاقی که 

به‌سرعت با اعلام حضور هومن حاجی‌عبداللهی به‌عنوان 
مجری جدید همراه شد. حاجی‌عبداللهی که سابقه قابل‌ توجهی 
در حوزه صداپیشگی دارد، از جمله چهره‌هایی است که تجربه 
تعامل با عروسک را به‌خوبی می‌شناسد و از انرژی و ریتم اجرایی 
بالایی برخوردار است و ترکیب او با جناب‌خان، فضای متفاوت و 
در عین حال جذابی را برای مخاطبان ایجاد کرد. در حالی که قرار 
بود فصل دوم »هزار و یک« به‌عنوان ویژه‌برنامه شب یلدا روی آنتن 
بــرود، پخش آن به دلایل مختلف لغو و زمان‌های جدیدی برای 
انتشار آن اعلام شد که هیچ ‌کدام به نتیجه نرسید. در ادامه نیز 
بمباران تهران توسط آمریکا و اسرائیل در جنگ رمضان و آسیب 
به محل ضبط برنامه، روند تولید را با تغییرات جدی مواجه کرد و 
عملاً ادامه تولید در قالب قبلی را غیرممکن ساخت.در نهایت، 
این مجموعه با تغییر نام به »قصه‌های هومن و جناب‌خان« وارد 
مرحله تازه‌ای شد. نسخه جدید برنامه بدون حضور تماشاگران و 
در یک استودیو داخلی با دکوری ساده‌تر تولید شده است؛ تغییری 
که نشان می‌دهد سازندگان به‌جای تکیه بر فضای پرجمعیت 
و تعاملی گذشته، تمرکز بیشتری بر گفت‌وگو و ارتباط مستقیم 
میان مجری و شخصیت عروسکی دارند.اکنون »قصه‌های هومن 
و جناب‌خان« در آستانه پخش از شبکه نسیم قرار دارد؛ برنامه‌ای 
که باید دید آیا می‌تواند موفقیت‌های گذشته جناب‌خان را در قالبی 

جدید تکرار کند یا مسیر متفاوتی را در پیش خواهد گرفت. 
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بــرگ ســبز و ســند کمپانــی اتومبیل ســواری هــاچ بک 
پانارومــا سیســتم پــژو 207I-TU5 مــدل 1400  به رنگ 
ســفید روغنی به شــماره  انتظامی 26 ایران 433ط17 
بــه شــماره موتــور 167B122395 و به شــماره شاســی 
 NAAR03FE0MJ437114 متعلق به محسن فروغی راد

مفقود وفاقد اعتبار است. ف
  ۱
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۲۰
۶۹
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مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز ســواری هاچ بک پژو207 به رنگ ســفید 
مــدل 1405 بــه شــماره انتظامــی 79و284ایــران17 
به شــماره موتور 188B0089520 و شــماره شاســی 
NAAR73H5FTDP39166  بــه مالکیــت عایشــه 
نوزاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
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برگ سبز خودرو SAMAND SOREN+U7Pمدل 
1405 به رنگ ســفید به شماره پلاک 322ص 38 
ایران 74 به شماره موتور 125K0563412وشماره 
شاســی NAACV1HLFTYP28168بــه نــام علــی 
امیری دریان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
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برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری  سپند پی کی 
آی مدل 1383 رنگ مشکی متالیک به شماره موتور 
M13-896138 و شــماره شاســی 3035030و شماره 
پــاک 715ب34 ایــران 12 بنــام زهــرا محرری مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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شركت خدمات حمایتی كشاورزی استان خراسان رضوی وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد
 1- انجام امور خدماتی، پشتیبانی و ...

2- انجام امور نگهبانی وحفاظت فیزیکی خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانكاران واجد شرایط 
واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از »دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد ، بازگشایی نرخ های پیشنهادی و ... » در بستر 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)توکن( را جهت  شرکت 

در مناقصه محقق سازند،
1- شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه: انجام امور خدماتی، پشتیبانی و ... در سامانه: 

20050015660000001 روز دوشنبه مورخه 1405/02/14
2- شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه: انجام امور نگهبانی وحفاظت فیزیکی در سامانه: :

 2005001566000002 روز دوشنبه مورخه 1405/02/14
3- نام و نشانی مناقصه گذار: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان خراسان رضوی به آدرس:

 مشهد، میدان فردوسی، ابتدای بلوار شهید صادقی
4- هزینه خرید اسناد برای هر یک از مناقصه ها : 

مبلغ 500/000 ریال می باشد که از درگاه بانکی موجود در سامانه ستاد انجام می گیرد.
5-مهلت زمانی دریافت اسناد هر دو مناقصه از سامانه:

 از روز دوشنبه مورخه 1405/02/14 لغایت ساعت 19 روز پنجشنبه مورخه 1405/02/17

:pdf 6- آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی هر دو مناقصه و بارگذاری در سامانه بصورت
 تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخه 1405/02/28

*لازم به ذکر است بایستی پیشنهادات ارسالی  برای  انجام امور خدماتی، پشتیبانی و ....  30 روز و برای انجام امور نگهبانی 
وحفاظت فیزیکی 45 روز از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشد.

7-تاریخ گشایش پیشنهاد ها: الف( برای  انجام امور خدماتی، پشتیبانی و .. : روز سه شنبه مورخه 1405/02/29  ساعت 8:30 صبح
 ب( برای انجام امور نگهبانی وحفاظت فیزیکی : روز سه شنبه مورخه 1405/02/29  ساعت 10:30 صبح

8-میزان و نوع تضمین فرآیند ارجاع کار:
الف ( برای  انجام امور خدماتی، پشتیبانی و .....  مبلغ: 6,286,102,886 )شش میلیارد و دویست و هشتاد و شش میلیون 

و صد و دو هزار و هشتصد و هشتاد و شش( ریال
 ب ( برای انجام امور نگهبانی وحفاظت فیزیکی  مبلغ: 9,187,654,676 )نه میلیارد و یکصد و هشتاد و هفت میلیون و 

ششصد و پنجاه و چهار هزار و ششصد و هفتاد و شش( ریال
 IR 250100004001039704005791 که به  دو صورت ضمانتنامه بانکی و یا پرداخت نقدی )فیش واریزی( بحساب شبای شماره
نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام خزانه داری کل از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز 30 کاراکتری 

397039760263500650000000000006 قابل ارائه می باشد. 
9-آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر دو  مناقصه :اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع )الف(

علاوه بر بارگذاری در سامانه، می بایستی بصورت فیزیکی و در پاکت دربسته و ممهور، حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه 
مورخه 1405/02/28 به اداره حراست /دبیرخانه کمیسیون معاملات مناقصه گذار در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید 

دریافت شود.                                                                                                           شناسه آگهی 2169676
ضمنا جهت كسب اطلاعات بیشتر می توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 37269061 -051 داخلی 2011 

)مهندس یاشیری( به  آدرس اینترنتی شرکت www.assc.ir و
آدرس  پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید.

شماره تماس پشتیبانی سامانه1456 )تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان(

 نوبت اول: تاریخ1405/02/14
مناقصه عمومی یک مرحله ای

شركت خدمات حمایتی كشاورزی استان خراسان رضوی


